

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 9107
Fecha: 2023-08-23T12:57:49
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: 60319A91-5407-48CB-B277-DEAE6EF2AD23
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-08-23T13:58:19

Receptor**Codigo** 0-108771

Nombre: DAVID RICARDO BARRAZA SOTELO
RFC: BASD891115FU0 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83106 Hermosillo

Regimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5021487	MAGNA	15.0000	LTR Litros	02	20.3738	305.61
Base	297.77	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	47.64	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5021395	MAGNA	8.4926	LTR Litros	02	20.3738	173.03
Base	168.59	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	26.97	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5020824	MAGNA	16.9851	LTR Litros	02	20.3738	346.05
Base	337.18	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	53.95	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5020830	MAGNA	21.2314	LTR Litros	02	20.3738	432.56
Base	421.47	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.44	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5020794	MAGNA	21.2314	LTR Litros	02	20.3738	432.56
Base	421.47	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.44	

Cantidad con letra

SON UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS CON 25/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 23 de agosto del 2023 la cantidad de 1,953.25 (SON UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS CON 25/100 M.N.), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal	\$ 1,689.81
IVA	\$ 263.44
Total	\$ 1,953.25

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

eRYJ5/TID4CLatT8r45Mom8Znb9Tn26toWTBM1sYcswXcU2+2fHRRb+eKw+sAPm6vS5f/y5aq+N42RFnGN7aCRNt9sC4bOQbZgW+mRNZLjuNwkKca44mpNiVpNgkuyd07TgEmG
WxCX8Qy3B14Bj2uXOaryqdnkO6zLmIPjd9ieoD1gqjDe5Q6U5gsLw/watfg8mG5vpafVa8CDiO35f1RrdAdLD+ltMmY9TW/nP5HbAG9MEaq+eERIEZhXNSNu/Yc3hFD2lvth5kJ/0D/Plrdl
+9rv3ovmHxt2/1zEolUNVgdHHjPMCC7kdig+g6BoUSlnhQMh4/EZUjUE8weppVlg==

Sello SAT

LVu0u8T97AoFR8XZiRxanehn0Np/4u+nAaLSktkxivo8ENdcCWoStefCI7375k2pQ0tVxfo/ldvZrAsJRhWkEcbB8DZzYzPGMUdpFSEcW4N2Q0LeX78U//yx0l53mDyKoPyYAZpl9xBOq
ZniOSbcB9PNn+OwO66opMNJ455YLW6BkuG93FG09kZbwoWyZMsqbust23VzsKTtxRzFwDLvGP396b74QBPpj7nkSfeAKVgMIHU1doMV+kqjKXrO9cXW9L+aRUzr480keSxCEB
mwyJ0aO5K66QAnbWNdnaqhnh/TzkgBgU3cZteLWNC04iQuCsNCn9lxm/yWD5bddQ==

NoCertificadoSAT 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|60319A91-5407-48CB-B277-DEAE6EF2AD23|2023-08-23T13:58:19|eRYJ5/TID4CLatT8r45Mom8Znb9Tn26toWTBM1sYcswXcU2+2fHRRb+eKw+sAPm6vS5f/y5aq+N42RFnGN7aCRNt9sC4bOQbZgW+mRNZLjuNwkKca44mpNiVpNgkuyd07TgEmGWxCX8Qy3B4Bj2uXOaryqdnkO6zLmIPjd9ieoD1ggjDe5Q6U5gsLw/watfg8mG5vpafVa8CDiO35f1RrdAdLD+ltMmY9TW/nP5HbAG9MEaq+eERIEZhNSNu/Yc3hFD2lvth5kJ/0D/Plrdl+9rv3ovmHxt2/1zEolUNVgdHHjPMCC7kdig+g6BoUSlnhQMH4/EZUjUE8weppVlg==|00001000000504587441||